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Lietuva-Vilnius: Medziy kirtimo paslaugos
2021/S 072-184725

Skelbimas apie sutarties skyrima. Komunalinés paslaugos

Pirkimo proceduros rezultatai

Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/25/ES
| dalis: Perkantysis subjektas

1.1)

1.6)

Pavadinimas ir adresai

Oficialus pavadinimas: AB ,Lietuvos gelezinkeliai“
Nacionalinis registracijos Nr.: 110053842
Adresas: Mindaugo g. 12

Miestas: Vilnius

NUTS kodas: LT Lietuva

Pasto kodas: LT-03603

Salis: Lietuva

Asmuo rySiams: Sandra Ciuk3yté-Nagiené

El. paStas: sandra.ciuksyte-nagiene@litrail It
Telefonas: +370 69515062

Interneto adresas (-ai):

Pagrindinis adresas: http://wwuw.litrail.It

Pirkéjo profilio adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/Companyinformation/Index/4670
Pagrindiné veikla

GeleZinkelio paslaugos

Il dalis: Objektas

11.1) Pirkimo apimtis

1.L1.1) Pavadinimas:
16346 Medziy ir kraimy Salinimo paslaugos Siauliy regione

1.1.2)  Pagrindinis BVPZ kodas
77211400 Medziy kirtimo paslaugos

11L1.3)  Sutarties tipas
Paslaugos

I1.L1.4) Trumpas apraSymas:
Uztikrinti gelezinkeliy keliy ir jy jrenginiy apsaugos zonos atitikima nustatytiems saugos, prieSgaisriniams ir
kokybés reikalavimams; tinkamg gelezinkeliy keliy ir jy jrenginiy apsaugos zonoje auganciy zeldiniy priezilrg
ir renovavimg — reikalingg avarijy, gaisry ir kity su tuo susijusiy padariniy iSvengimui; gelezinkeliy keliy ir jy
jrenginiy apsaugos zonoje auganciy apsauginiy Zeldiniy ugdomuosius bei sanitarinius kirtimus — reikalingus
avarijy ir uzpustymy prevencijai; medziy ir kramy, kelian€iy grésme eismo saugumui, Salinimg. Paslauga

14/04/2021 S72 1/3

https://ted.europa.eu/TED


mailto:sandra.ciuksyte-nagiene@litrail.lt
http://www.litrail.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/4670

OL/S s72
14/04/2021 2/3
184725-2021-LT

11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

bdtina aplinkosauginiu poZidriu, siekiant uztikrinti stabily keleiviy ir kroviniy vezima gelezinkeliais ir geleZzinkeliy
transporto eismo sauga.

Informacija apie pirkimo dalis

Si sutartis suskaidyta j pirkimo dalis: ne

Bendra pirkimo verté (be PVM) (Ar sutinkate skelbti? taip)

Vertée be PVM: 157 977.00 EUR

Aprasymas

Kitas (-i) Sio pirkimo BVPZ kodas (-ai)

77211400 MedZiy kirtimo paslaugos

lgyvendinimo vieta

NUTS kodas: LT Lietuva

Pirkimo aprasSymas:

Sutarties maksimali kaina yra 157 977,00 EUR be PVM.

Sutarties skyrimo kriterijai

Kaina

Informacija apie pasirinkimo galimybes

Pasirinkimo galimybés: ne

Informacija apie Europos Sajungos fondus

Pirkimas yra susijes su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sajungos IéSomis: ne

Papildoma informacija
Prisegtas kaip dokumentas.

IV dalis: Procedira

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Aprasymas

Procediros tipas
Ribotas konkursas

Informacija apie preliminariaja sutartj arba dinamine pirkimo sistema
Sudaryta dinaminé pirkimo sistema

Informacija apie Sutartj dél vieSyjy pirkimy (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dél vieSyjy pirkimy?: taip
Administraciné informacija

Ankstesnis skelbimas apie Sig procedira
Skelbimo Europos Sagjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2020/S 058-140063

Informacija apie dinaminés pirkimo sistemos taikymo nutraukima
Informacija apie kvietimo dalyvauti konkurse naudojant reguliary orientacinj skelbima nutraukima

V dalis: Sutarties skyrimas

Sutarties Nr.: SUT(LGI)-130
Pavadinimas:
16346 Medziy ir krimy Salinimo paslaugos Siauliy regione

Sutartis/pirkimo dalis skiriama: taip

V.2) Sutarties skyrimas
V.2.1)  Sutarties sudarymo data:
26/02/2021
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Informacija apie pasitlymus

Gauty pasitlymy skaicius: 7

IS MV] gauty pasitalymy skaicius: 7

Pasitlymy, gauty i$ konkurso dalyviy i$ kity ES valstybiy nariy, skaicius: 0
Pasitlymy, gauty i$ konkurso dalyviy i$ ne ES valstybiy nariy, skai€ius: 0
Elektroninémis priemonémis gauty pasialymy skaicius: 7

Sutartis paskirta ekonominés veiklos vykdytojy grupei: ne

Rangovo pavadinimas ir adresas

Oficialus pavadinimas: UAB ,Nauja giria“

Nacionalinis registracijos Nr.: 304723336

Adresas: Saltinio g. 5

Miestas: Ginkany k., Siauliy .

NUTS kodas: LT Lietuva

Pasto kodas: LT-81492

Salis: Lietuva

Rangovas yra MV|: taip

Informacija apie sutarties/pirkimo dalies verte (be PVM) (Ar sutinkate skelbti? taip)
Pradiné numatoma bendra sutarties/pirkimo dalies verté: 157 977.00 EUR
Bendra sutarties / pirkimo dalies verté: 157 977.00 EUR

Informacija apie subrangos sutar€iy sudaryma
Sumokeéta kaina, kai perkama ypac gera kaina

VI dalis: Papildoma informacija

VI.3) Papildoma informacija:
V1.4) Perzitiros procediiros
VI.4.1) Perziaros institucija
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygardos teismas
Adresas: Gedimino pr. 40
Miestas: Vilnius
Pasto kodas: LT-01501
Salis: Lietuva
VL.5) Sio skelbimo i$siuntimo data:
09/04/2021
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